
Zarządzenie Nr 202/03
Burmistrza Gostynia 

z dnia 26 listopada 2003 roku

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia kontroli działalności       
                 dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Gostyniu i Szkoły        
                 Podstawowej Nr 1 im. Czarnego Legionu w Gostyniu.

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst  jednolity  z  2001  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami)
zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  do  przeprowadzenia  kontroli  działalności  dyrektora  Przedszkola
Miejskiego Nr 1 w Gostyniu i Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Czarnego Legionu w Gostyniu w
następującym składzie:

1. Wabiński Jerzy – Przewodniczący
2. Mazurek Krzysztof – Członek
3. Markowski Marian – Członek

§ 2

Ustalam następujący zakres kontroli:
1. prawidłowość  dysponowania  przyznanymi  placówce  środkami  finansowymi  oraz

gospodarowania mieniem,
2. przestrzeganie obowiązujących przepisów dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy

uczniów i pracowników,
3. przestrzeganie przepisów w zakresie organizacji pracy placówki.

§ 3

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu kontroli i przedstawieniu protokołów.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2004 – 01 - 02


